
Geral
Class. Atirador Divisão Categoria Pontuação Índice
1 José Palomanes Pistola maior Master 136.50 100.00%

2 Mauricio Real Ferreira Pistola maior Institucional 137.42 99.33%

3 Thiago Ferreira Pistola maior 148.77 91.75%

4 Marcelo Trotti Pistola menor Master 152.52 89.50%

5 Antonio Luís Câmara Araújo Pistola menor 161.09 84.74%

6 Sergio Neves de Moraes Pistola maior 163.05 83.72%

7 Jonas Leonam Palomanes Pistola maior 171.76 79.47%

8 Alexandre Benac Pistola maior Institucional 187.02 72.99%

9 Wallace de oliveira Durand Pistola maior 190.60 71.62%

10 Everson dos Santos Pistola maior Institucional 190.88 71.51%

11 Gustavo Pinheiro Ribeiro Pistola maior 208.03 65.62%

12 Herman Pessanha Oertel Pistola menor Master 213.21 64.02%

13 Gustavo Ferreira Pistola maior Experiente 220.13 62.01%

14 Samara dos Santos Pistola menor Damas 220.58 61.88%

15 Rodolpho Nonato Pacheco Bressan Revolver Master 223.68 61.02%

16 Carlos Magno Pistola maior Institucional 223.76 61.00%

17 Eduardo Soares Machado Pistola maior 228.03 59.86%

18 Tiago Burchardt Pistola maior 233.62 58.43%

19 Luciano da Pia Pistola menor 235.49 57.96%

20 José Carlos Alves de Araújo Pistola maior Master 238.12 57.32%

21 Mauro Max Augusto dos Reis Pistola menor 241.38 56.55%

22 Luiz Mergulhão Pistola maior Experiente 241.83 56.44%

23 José Augusto Martins Pinto Villanova Pistola menor Master 265.47 51.42%

24 Sérgio Haddad de Oliveira Pistola menor Master 275.03 49.63%

25 Érica Corrêa Soares Pistola menor Damas 276.01 49.45%

26 Joao Luiz Santa Rita Pistola maior Master 282.47 48.32%

27 Rafael Baza Montoto Pistola menor 295.64 46.17%

28 Eduardo da silva lima Franco Pistola menor 298.84 45.68%

29 Edemir da Silva Barbosa Junior Pistola menor 306.85 44.48%

30 Fernando Loureiro Stavale Pistola menor Master 330.41 41.31%

31 Fulvio Toshio de Souza Lima Hara Pistola maior 344.98 39.57%

32 Sandro Senna Revolver 357.78 38.15%

33 Alcina Mergulhão Pistola maior Damas 414.62 32.92%

34 MARCO EXPEDITO DAMASCENO PORTILHO Revolver Experiente 486.21 28.07%

35 Guilherme de Abreu Pamplona Pistola menor 0.00 0.00%

36 LUIZ ANTONIO FERNANDES PRATA Pistola menor 0.00 0.00%

37 João Paulo Ururahy Padua Franco Pistola maior Institucional 0.00 0.00%

38 Paulo Henrique Oliveira da Silva Pistola menor 0.00 0.00%

39 Gustavo Vieira Calegario Pistola menor 47.94 0.00%

1a Etapa Estadual TDT 
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Institucional
Class. Atirador Divisão Categoria Pontuação Índice
1 Mauricio Real Ferreira Pistola maior Institucional 137.42 100.00%

2 Alexandre Benac Pistola maior Institucional 187.02 73.48%

3 Everson dos Santos Pistola maior Institucional 190.88 71.99%

4 Carlos Magno Pistola maior Institucional 223.76 61.41%

5 João Paulo Ururahy Padua Franco Pistola maior Institucional 0.00 0.00%

1a Etapa Estadual TDT 
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Master
Class. Atirador Divisão Categoria Pontuação Índice
1 José Palomanes Pistola maior Master 136.50 100.00%

2 Marcelo Trotti Pistola menor Master 152.52 89.50%

3 Herman Pessanha Oertel Pistola menor Master 213.21 64.02%

4 Rodolpho Nonato Pacheco Bressan Revolver Master 223.68 61.02%

5 José Carlos Alves de Araújo Pistola maior Master 238.12 57.32%

6 José Augusto Martins Pinto Villanova Pistola menor Master 265.47 51.42%

7 Sérgio Haddad de Oliveira Pistola menor Master 275.03 49.63%

8 Joao Luiz Santa Rita Pistola maior Master 282.47 48.32%

9 Fernando Loureiro Stavale Pistola menor Master 330.41 41.31%

1a Etapa Estadual TDT 
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Experiente
Class. Atirador Divisão Categoria Pontuação Índice
1 Gustavo Ferreira Pistola maior Experiente 220.13 100.00%

2 Luiz Mergulhão Pistola maior Experiente 241.83 91.03%

3 MARCO EXPEDITO DAMASCENO PORTILHO Revolver Experiente 486.21 45.27%

1a Etapa Estadual TDT 
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Damas
Class. Atirador Divisão Categoria Pontuação Índice
1 Samara dos Santos Pistola menor Damas 220.58 100.00%

2 Érica Corrêa Soares Pistola menor Damas 276.01 79.92%

3 Alcina Mergulhão Pistola maior Damas 414.62 53.20%

1a Etapa Estadual TDT 
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Pistola menor
Class. Atirador Divisão Categoria Pontuação Índice
1 Marcelo Trotti Pistola menor Master 152.52 100.00%

2 Antonio Luís Câmara Araújo Pistola menor 161.09 94.68%

3 Herman Pessanha Oertel Pistola menor Master 213.21 71.54%

4 Samara dos Santos Pistola menor Damas 220.58 69.14%

5 Luciano da Pia Pistola menor 235.49 64.77%

6 Mauro Max Augusto dos Reis Pistola menor 241.38 63.19%

7 José Augusto Martins Pinto Villanova Pistola menor Master 265.47 57.45%

8 Sérgio Haddad de Oliveira Pistola menor Master 275.03 55.46%

9 Érica Corrêa Soares Pistola menor Damas 276.01 55.26%

10 Rafael Baza Montoto Pistola menor 295.64 51.59%

11 Eduardo da silva lima Franco Pistola menor 298.84 51.04%

12 Edemir da Silva Barbosa Junior Pistola menor 306.85 49.71%

13 Fernando Loureiro Stavale Pistola menor Master 330.41 46.16%

14 Guilherme de Abreu Pamplona Pistola menor 0.00 0.00%

15 LUIZ ANTONIO FERNANDES PRATA Pistola menor 0.00 0.00%

16 Paulo Henrique Oliveira da Silva Pistola menor 0.00 0.00%

17 Gustavo Vieira Calegario Pistola menor 47.94 0.00%

1a Etapa Estadual TDT 
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Pistola maior
Class. Atirador Divisão Categoria Pontuação Índice
1 José Palomanes Pistola maior Master 136.50 100.00%

2 Mauricio Real Ferreira Pistola maior Institucional 137.42 99.33%

3 Thiago Ferreira Pistola maior 148.77 91.75%

4 Sergio Neves de Moraes Pistola maior 163.05 83.72%

5 Jonas Leonam Palomanes Pistola maior 171.76 79.47%

6 Alexandre Benac Pistola maior Institucional 187.02 72.99%

7 Wallace de oliveira Durand Pistola maior 190.60 71.62%

8 Everson dos Santos Pistola maior Institucional 190.88 71.51%

9 Gustavo Pinheiro Ribeiro Pistola maior 208.03 65.62%

10 Gustavo Ferreira Pistola maior Experiente 220.13 62.01%

11 Carlos Magno Pistola maior Institucional 223.76 61.00%

12 Eduardo Soares Machado Pistola maior 228.03 59.86%

13 Tiago Burchardt Pistola maior 233.62 58.43%

14 José Carlos Alves de Araújo Pistola maior Master 238.12 57.32%

15 Luiz Mergulhão Pistola maior Experiente 241.83 56.44%

16 Joao Luiz Santa Rita Pistola maior Master 282.47 48.32%

17 Fulvio Toshio de Souza Lima Hara Pistola maior 344.98 39.57%

18 Alcina Mergulhão Pistola maior Damas 414.62 32.92%

19 João Paulo Ururahy Padua Franco Pistola maior Institucional 0.00 0.00%

1a Etapa Estadual TDT 
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Revolver
Class. Atirador Divisão Categoria Pontuação Índice
1 Rodolpho Nonato Pacheco Bressan Revolver Master 223.68 100.00%

2 Sandro Senna Revolver 357.78 62.52%

3 MARCO EXPEDITO DAMASCENO PORTILHO Revolver Experiente 486.21 46.00%

1a Etapa Estadual TDT 
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